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JOHDANTO 

Suomen Islanninhevosyhdistys ry. (SIHY) on vuonna 1982 perustettu valtakunnallinen yhdistys, joka 
edistää islanninhevosten tunnettuutta ja käy ttöä hevosurheilussa sekä tukee niiden rotupuhdasta 
jalostusta. Vuosi 2024 oli yhdistyksen 42. toimintavuosi, ja sen jäsenmäärä oli 909. SIHY:n alaisuudessa 
toimii 12 jäsentallia ja 22 aktiivista paikalliskerhoa, jotka järjestävät monipuolista kilpailu- ja 
harrastustoimintaa eri puolilla Suomea. 

Vuoden aikana SIHY:n toiminnan keskiössä olivat merkittävät tapahtumat, kuten islanninhevosten SM-
kilpailut Ypäjällä, jotka kokosivat 90 ratsukkoa kilpailemaan sekä yksilö- että ryhmäluokissa. 
Askellajiratsastuksen aluemestaruuskilpailut järjestettiin ensimmäistä kertaa Orimattilassa, ja niissä 
kilpaili 30 ratsukkoa. Kansainvälisellä tasolla Suomen maajoukkue osallistui PM-kilpailuihin Tanskassa, 
joissa saavutettiin upeita sijoituksia: Miina Sarsama ja Gerda-Eerika Viinanen voittivat hopeamitalit, ja 
suomalaiset ratsukot saavuttivat muutenkin hienoja sijoituksia. 

Vuoden alussa SIHY perusti Hevosen Hyvinvointityöryhmän, joka toimii edelläkävijänä hevosen 
hyvinvointiin liittyvien periaatteiden kehittämisessä ja jalkauttamisessa. Kevätkokouksessa hyväksyttiin 
SIHY:n Code of Conduct. Vuoden lopussa tehtiin merkittävä organisaatiouudistus, kun PR- ja 
Nuorisovaliokunnat yhdistettiin uudeksi harrastevaliokunnaksi. Uudistuksen tavoitteena on tehostaa 
resurssien käyttöä, lisätä yhteisöllisyyttä ja tarjota uusia matalan kynnyksen toimintoja kaikille 
islanninhevosharrastajille. 

Kansainvälinen yhteistyö oli aktiivista, ja SIHY osallistui muun muassa FEIF-konferensseihin sekä Social 
License to Operate -työryhmään. Yhdistys korosti koulutuksen ja tiedonjakamisen merkitystä järjestämällä 
lisenssikursseja, jäsenwebinaareja ja muita tapahtumia. 

SIHY jatkoi tärkeää työtään islanninhevosten erityisominaisuuksien säilyttämiseksi ja lajin arvostuksen 
lisäämiseksi Suomessa, samalla vahvistaen yhteisöllisyyttä ja kansainvälistä yhteistyötä. 
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YHDISTYKSEN PERUSTIEDOT 

SUOMEN ISLANNINHEVOSYHDISTYS RY. 
Suomen Islanninhevosyhdistys ry. – Finlands Islandshästförening FIHF ry – on vuonna 1982 perustettu 
valtakunnallinen yhdistys. Yhdistyksen kotipaikka on Helsinki. SIHY on kansainvälisen islanninhevosjärjestö 
FEIF:n (International Federation of Icelandic Horse Associations), Suomen Ratsastajainliiton (SRL) ja 
Suomen Hippoksen (Hippos) rekisteröity jäsenyhdistys. SIHY on myös Pohjoismaiden perustaman Nordic 
Icelandic Horse Collaboration -yhdistyksen (NIHC) jäsen. 

TARKOITUS 
Yhdistyksen tarkoituksena on edesauttaa islanninhevosen tunnetuksi tekemistä ja käyttöä 
hevosurheilussa, edistää ja ohjata islanninhevosen rotupuhdasta jalostusta Suomessa FEIF:n 
noudattamien periaatteiden mukaisesti ja kerätä kaikki islanninhevosen ystävät yhteisiin rotua edistäviin 
tehtäviin.  

TAVOITE 
Yhdistyksen tavoitteena on rodun erityisominaisuuksien säilyttäminen ja vahvistaminen sekä urheilu- että 
jalostustoiminnassa, ottaen erityisesti huomioon islanninhevoselle ominaiset askellajit, sen voimakkuuden 
sekä sen villihevosluonteen. Yhdistys toimii Suomen eri paikkakunnilla islanninhevostoimintaa harjoittavia 
paikalliskerhoja ja niiden jäseniä yhdistävänä valtakunnallisena järjestönä ja urheiluseurana. Yhdistyksen 
tarkoituksena ei ole voiton taikka muun välittömän taloudellisen ansion hankkiminen. 

TOIMINTA 
Eri osa-alueiden asioista ja toiminnasta vastaavat SIHY:n valiokunnat.  

• Jalostusvaliokunta (JV) 
• Urheiluvaliokunta (UV) 
• PR-valiokunta (PR) (30.11.2024 saakka) 
• Nuorisovaliokunta (NV) (30.11.2024 saakka) 
• Harrastevaliokunta (HV) (30.11.2024 alkaen) 
• Koulutusvaliokunta (KV) 

Toiminta toteutetaan yhteistyössä paikalliskerhojen kanssa. Jalostus- ja urheilutoiminnassa noudatetaan 
FEIF:n ja rodun alkuperämaa Islannin suosituksia, ohjeita ja sääntöjä. Johtokunta voi asettaa muita 
valiokuntia ja työryhmiä tarpeen mukaan. 

YHTEYSTIEDOT 
Suomen Islanninhevosyhdistys ry. 
c/o Maija Kipinoinen 
Kuutolantie 49 
03400 Vihti 

Yhdistysrekisteritunnus 143.771 
Y-tunnus 2191138–0 
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TILINTARKASTAJA   
Juhani Loukusa, KHT, Nexia Oy tilintarkastusyhteisö 

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 
Kevätkokous järjestettiin 27.4.2024 etäkokouksena Microsoft Team -sovelluksen välityksellä. 
Kevätkokouksessa hyväksyttiin SIHY:n Code of Conduct, eli yhdistyksen eettiset periaatteet (kts. alla). 

Syyskokous järjestettiin 30.11.2024 hybridikokouksena Riihimäellä ja Google Meetin välityksellä. 
Syyskokouksessa valittiin uusi johtokunta, palkittiin vuoden parhaat ja päätettiin useimmista 
sääntömuutosehdotuksista (kts. alla).  

CODE OF CONDUCT 
SIHY:n Code of Conductin ytimessä ovat teemat hyvinvoivan islanninhevosen, kannustavan yhteisön sekä 
eettisten toimintatapojen ympärillä. Kaikki SIHY:n jäsenet ovat vastuussa näiden periaatteiden 
noudattamisesta omassa toiminnassaan ja hyvän eettisen yhdistyskulttuurin rakentamisesta. SIHY:n 
johtokunta vastaa eettisten periaatteiden kehittämisestä ja valvonnasta. SIHY:n Code of Conduct astui 
voimaan sen hyväksymishetkellä 27.4.2025. 

SÄÄNTÖMUUTOKSET 
Vuoden 2023 syyskokous päätti, että SIHY:lle perustetaan avoimen haun perusteella sääntötyöryhmä, 
joka käy yhdistyksen säännöt läpi. Päätöksessä todettiin, että työryhmää ei perusteta, mikäli hakemuksia 
ei tule. 

Avoin haku sääntötyöryhmään oli auki 16.-26.4.24 välisenä aikana ja siitä tiedotettiin sekä yhdistyksen 
nettisivuilla että somessa. Yhtään hakemusta ei tullut ja työryhmää ei perustettu syyskokouksen 
päätöksen mukaisesti. Johtokunta kävi kuitenkin SIHY:n säännöt perusteellisesti läpi ja ehdotti mm. sen 
perusteella sääntömuutosehdotuksia syyskokoukselle. Säännöistä korjattiin kirjoitusvirheitä sekä 
muotoiluun ja kielenhuoltoon liittyviä asioita. Sääntöihin vietiin myös kevätkokouksessa hyväksytyn Code 
of Conductin edellyttämät muutokset jäsenten ja johtokunnan tehtäviin liittyen. 

Suurin muutos oli PR- ja Nuorisovaliokuntien yhdistäminen uuden harrastevaliokunnan alle. PR- ja 
Nuorisovaliokunnat eivät enää toimineet toivotulla tasolla. Niiden yhdistäminen mahdollistaa resurssien 
tehokkaamman käytön ja vähentää päällekkäisyyksiä. Tarkoituksena on varmista yhdistyksen jatkumoa 
nykyaikaistamalla yhdistyksen toimintaa ja tehostamalla resurssien käyttöä, tavoitteena jäsenmäärään 
kasvattaminen. Uudella valiokunnalla vastataan islanninhevosharrastajien tarpeisiin ja lisätään 
yhdistyksen kiinnostavuutta ja vetovoimaisuutta. Muutoksella tuodaan esiin, että yhdistys on muutakin 
kuin kilpailuja ja virallisia tapahtumia. 

UUSI HARRASTEVALIOKUNTA 
Harrastevaliokunnan (HV) tehtävänä on aktivoida kaiken ikäisiä harrastajia – erityisesti lapsia ja nuoria, 
tukea yhdistyksen jäsenhankintaa, järjestää erilaisia tapahtumia ja kehittää jäsentalli- ja 
paikalliskerhoyhteistyötoimintaa. Harrastevaliokunnan tarkoituksena on lisätä tietoisuutta 
islanninhevosesta rotuna, ja se huolehtii yhdistyksen tiedotustoiminnasta sekä Islanninhevonen -lehden 
julkaisutoiminnasta.  
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JOHTOKUNTA 
KOKOONPANO    

30.11.2024 asti   30.11.2024 alkaen   

Puheenjohtaja  Silvia Ufer   Silvia Ufer 
Varapuheenjohtaja  Tarja Nordman   Patricia Vikström 
Sihteeri   Virpi Aho    Virpi Aho 
Urheiluvaliokunnan pj Ninni Kullberg   Ninni Kullberg 
Jalostusvaliokunnan pj Saara Mattero   Saara Mattero 
PR-valiokunnan pj  Kanerva Ahonala   valiokunta lakkautettu 
Koulutusvaliokunnan pj Julia Tahkola-Ronkainen  Julia Tahkola-Ronkainen 
Nuorisovaliokunnan pj Nicola Bergman-Kankaala   
    (5.3.2024 saakka) 
    Liina Kuusela (6.3.2024 alk.) valiokunta lakkautettu 
Harrastevaliokunnan pj     Kanerva Ahonala 
Jäsen   Patricia Vikström  Michaela Suomi 
Varajäsenet   Taru Toikkanen   Taru Toikkanen 
    Martta Uusitalo   Viivi Kallio 
 

JOHTOKUNNAN KOKOUKSET 2024 
Johtokunnan kokouksia järjestettiin vähintään kerran kuukaudessa, tarvittaessa useammin. Lisäksi 
johtokunta kävi keskustelua ja päätti (kiireellisistä) asioista johtokunnan suljetussa Facebook-ryhmässä. 

1/2024  16.1.2024  Google Meet  
2/2024  20.2.2024  Google Meet 
3/2024   19.3.2024  Google Meet 
4/2024  16.4.2024  Google Meet 
5/2024  21.5.2024  Google Meet 
6/2024  18.6.2024  Google Meet 
7/2024  13.7.2024  Google Meet 
8/2024  16.7.2024  Ypäjä, Google Meet 
9/2024  20.8.2024  Google Meet 
10/2024  17.9.2024  Google Meet 
11/2024  15.10.2024  Google Meet 
12/2024  14.11.2024  Google Meet 
13/2024  19.11.2024  Google Meet 
14/2024  01.12.2024  Google Meet 
15/2024  18.12.2024   Google Meet 

RAHASTONHOITAJA JA JÄSENSIHTEERI 
Rahastonhoitajana toimi Maija Kipinoinen. Yhdistyksen jäsensihteerin tehtäviä hoiti Hanna Leppänen. 
Rahastonhoitajan ja jäsensihteerin tehtävät on ulkoistettu johtokunnasta. Kummatkin ovat johtokunnan 
Facebook-ryhmässä ja osallistuvat aktiivisesti johtokunnan kokouksiin, joissa heillä on ääni- muttei 
äänestysoikeus. 
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KUNNIAJÄSENET  
Mervi Turtonen, Peter Nyman, Pekka Mäkinen, Nicola Bergman, Sirpa Brumpton, Laura Pihkala-Posti, Leila 
Salovaara, Satu Söderlund, Minna Toivonen, Pauli Väyrynen, Fred Sundvall  

JÄSENMAKSU  
Vuoden 2024 jäsenyystyypit pysyivät ennallaan. Vaihtoehtona oli täysjäsenyys, jonka suuruus oli 50 € ja 
seuraavalta samassa taloudessa asuvalta perhejäseneltä 25 €. Maksaneitä jäseniä oli 31.12.2024 
rekisterissä 909. 

JÄSENEDUT 
ISLANNINHEVONEN-LEHTI 
Jäsenetuna ilmestyy laadukas Islanninhevonen-lehden neljä kertaa vuodessa. Jäsenenä saa 25 % 
alennuksen lehden ilmoitushinnoista.  

WORLDFENGUR 
Jäsenmaksuun sisältyy henkilökohtainen jalostustietojärjestelmä WorldFengurin lukuoikeus. 

SIHY:N OVAALIRATA 
Yhdistyksen jäsenet saavat käyttää Ypäjän Hevosopiston alueella olevaa SIHY:n ovaalirataa ilmaiseksi, 
silloin kun baanaa ei ole varattu yksityiskäyttöön ja se on Hevosopiston puolesta mahdollista. Ovaalirataa 
on lisäksi mahdollista varata yksityiskäyttöön maksua vastaan. 

JÄSENWEBINAARIT 
Puheenjohtaja piti 27.3.2024 webinaarin yhdistyksestä ja sen toiminnasta. 27.5.2024 rahastonhoitaja piti 
webinaarin SIHY:n taloudesta.  

Lokakuussa käynnistettiin kuukausittainen, vain jäsenille tarkoitettu webinaarisarja. Tarkemmat tiedot 
webinaarisarjasta on kirjattu PR-valiokunnan osuuteen.  

VAKIOTAPAHTUMAT 
Jalostusnäyttely  29.-30.6.2024 Orimattila 
SM-kilpailut  11.-14.7.2024 Ypäjä 

TUKIHAKEMUKSET 
SIHY jätti 22.11.2024 joukkuetukihakemuksen Netvisorille ja 2.12.2024 seuratukihakemuksen Opetus- ja 
kulttuuriministeriölle (OKM). Kummatkin hankehakemukset kohdistuvat nuorisotoiminnan kehittämiseen. 
Netvisorin joukkuetukihakemuksesta tuli 11.12.2024 kielteinen päätös. OKM:n päätöstä odotetaan 
huhtikuuhun 2025 mennessä. 

VUODEN TOIMIHENKILÖ 
Vuoden toimihenkilöksi valittiin ansiokkaasta ja pitkäaikaisesta työstään Hevoset-messujen parissa Johanna 
Korpi. Hänen panoksensa on mm. tuonut SIHY:lle lisää jäseniä. Vuoden 2024 osasto sai erittäin hyvää 
palautetta. 
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SIHY:N HEVOSEN HYVINVOINTITYÖRYHMÄ 
Hevosen hyvinvointityöryhmä (HHT) on yhdistyksen johtokunnan päätöksellä vuoden 2024 alussa 
perustettu, valiokunnista erillinen työryhmä. Hevosen hyvinvointityöryhmän tehtävänä on edistää 
hevosen hyvinvointia SIHY:ssä ja askellajiratsastuksessa. Ryhmä tekee tiivistä yhteistyötä johtokunnan ja 
valiokuntien kanssa ja toimii niiden neuvonantajana ja tukena. 

KOKOONPANO 
Puheenjohtaja Essi Labart (5.5.2024 saakka) 
   Sanna Elfving (5.5.2024 alkaen) 
Jäsenet  Eveliina Ala-Seppälä 
   Tiina Harrinkari 
   Mari Väyrynen-Kunnas 
   Saara Mattero 

KOKOUKSET JA YHTEYDENPITO 
Työryhmän perustava kokous pidettiin 24.1.2024. Maaliskuussa 3.3.2024 pidettiin työryhmän 
järjestäytymiskokous. Varsinaisia kokouksia pidettiin 5.5, 28.5, 29.8 ja 14.11.2024. Kaikki kokoukset 
toteutettiin etänä Google Meetsin kautta. 

Toukokuussa kokouksessa uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Sanna Elfving. 

Työryhmä piti aktiivisesti yhteyttä ja sopi kokousajankohdat Facebook-ryhmän kautta.  

TOIMINTA 
Työryhmä loi itselleen Toimintaohjeen ja laati Toimintasuunnitelman. Työryhmä määritti pääasialliseksi 
tarkoituksekseen ajankohtaisten hevosten hyvinvointiin liittyvien julkaisujen ja tapahtumien seuraamisen 
ja niistä tiedon välittämisen Islanninhevosyhdistyksen johtokunnalle, valiokunnille, paikalliskerhoille, 
jäsentalleille ja jäsenistölle. 

Aiheita, joita työryhmä seurasi ja joista keskusteli vuoden aikana, olivat: 

• Uusi valmistelussa oleva hevosasetus. Työryhmä perehtyi asetukseksi ehdotettuun tekstiin ja sen 
perusteisiin, ja laati yhdessä lausunnon SIHY:n käyttöön lausunnon hevosten hyvinvointilain 
asetusluonnokseen, joka jätettiin puheenjohtajan toimesta 12.6.2024 

• Työryhmä perehtyi sveitsiläisiin tutkimuksiin hevosen luonteen ja käyttäytymisen arvioinnista 
• Työryhmä perehtyi jäsen Saara Matteron johtokuntatyönä valmistelemaan, SIHY:n toimintaa 

ohjaavaan Code of Conductiin 
• Työryhmä keskusteli olympialaisten yhteydessä nousseesta hevosten hyvinvointiskandaalista ja 

sen mahdollisista laineista islanninhevosmaailmaan 
• Työryhmä perehtyi SIHY:n lisenssikurssien luentomateriaaliin tarkoituksenaan auttaa materiaalin 

päivittämisessä myös hyvinvointitutkimuksen nykytietämyksen osalta 
• Johtokunta hyväksyi työryhmän ehdotuksen uuden hyvinvointiin keskittyvän lisenssikurssin 

laatimisesta 
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• Työryhmä ehdotti SIHY:n jäsenallikriteereihin kohtia hevosen hyvinvointiparametrien 
minimivaatimuksiksi 

• Hyvinvointityöryhmän jäsen Eveliina Ala-Seppälä avasi 15.10. SIHY:n uuden jäsenwebinaarisarjan 
PR-valiokunnan järjestämällä satulansovituswebinaarilla 

• Hyvinvointityöryhmän puheenjohtaja Sanna Elfving esitteli työryhmän jäsenet ja sen toimintaa, 
sekä kertoi hevosen hyvinvoinnin kentästä SIHY:n historian toisessa jäsenwebinaarissa 19.11. 

• Hyvinvointityöryhmä tapasi etäkokouksessa tuomarityöryhmän ja kävi keskustelua tuomareiden 
mahdollisuuksista vaikuttaa hevosen hyvinvointiin askellajikilpailuissa ja mm. stewarditoiminnan 
käytännön mahdollistamisesta 

• FEIF perusti syksyllä Social License to Operate (SLO) -työryhmän. Sanna Elfving ja Tiina Harrinkari 
osallistuivat uuden FEIF-työryhmän kokouksiin ja pitivät yhteyttä muiden FEIF-jäsenmaiden 
edustajiin. 

TIEDOTUS 
Tiedonkulun helpottamiseksi ryhmän puheenjohtaja liitettiin Johtokunnan Facebook-ryhmään elokuun 
alussa. 

Marraskuun alussa maaseudun Tulevaisuus -lehdessä ilmestyi työryhmän toimintaa ja tarkoitusta 
esittelevä artikkeli. 

JULKAISUT 
”Mittarit hevosen hyvinvointiin” -hanke. Työryhmä perehtyi projektiin ja Sanna Elfving laati siitä artikkelin 
Islanninhevonen -lehteen. 

Toinen Islanninhevoslehden artikkeli ilmestyi loppuvuodesta, ja sen aiheena oli ratsastajan kokoa ja 
painoa käsittelevä tutkimustieto. 

Työryhmä aloitti nettisivuille tulevan sarjan lyhyitä artikkeleita ajankohtaisista hevosen 
hyvinvointiaiheista. Artikkelisarjan ensimmäinen osa käsitteli hevosen terveysteemaa, kimosyöpää. 

OSALLISTUMINEN KOULUTUKSIIN 
Työryhmän jäseniä osallistui omakustanteisesti useampaan hevosen hyvinvointia käsittelevään 
koulutustilaisuuteen ja toi niistä keskustelunaiheita ja tietoa työryhmään: 

Sanna Elfving osallistui tohtori Gemma Pearsonin luentopäiville Laukaassa 30-31.8.2024, joissa aiheena oli 
hevosen koulutuksen merkitys sen hyvinvointiin. 

Mari Väyrynen-Kunnas osallistui alkusyksystä satulansovitusta ja hevosen selkäongelmia käsittelevälle 
klinikalle Paippisten Eläinklinikalla. 

Sanna Elfving osallistui kaksipäiväiseen Horse Welfare Summit -seminaariin Ruotsin Flyingessä syyskuussa.  
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SIDOSRYHMÄT 
SUOMEN RATSASTAJAINLIITTO (SRL) 
Askellajiratsastuksen uuden lajivastaava Dan Björklöfin kanssa pidettiin 4.3.2024 palaveri, jossa kerrottiin 
SIHY:stä, sen toiminnasta ja askellajiratsastuksesta. SIHY:ä edustivat palavereissa puheenjohtaja, 
rahastonhoitaja, sihteeri ja HUJO-edustaja. Dan oli läsnä lähes kaikissa johtokunnan kokouksissa ja vei 
sieltä askellajiratsastuksen terveiset SRL:n hallitukselle. SIHY:n johtokunta toimii ratsastajainliitossa 
askellajiratsastuksen lajikomiteana.  

Yhteistyöpalaveria toimitus- ja urheilujohtajan kanssa yritettiin järjestää 2024 lopussa. Sähköpostitse 
lokakuussa lähetettyyn palaveripyyntöön ei kuitenkaan vastattu liiton puolesta. 

Puheenjohtaja osallistui SIHY:n edustajana SRL:n sääntömääräiseen kevätkokoukseen 14.4.2024 ja 
kuuntelijana syyskokoukseen 24.11.2024. Puheenjohtaja osallistui myös lajikomiteoiden 
koordinointikokoukseen 26.9.2024 ja puheenjohtajien kevätkauden verkostotapaamiseen 11.3.2024. 
Lisäksi puheenjohtaja osallistui liiton järjestämiin Horse&Rider Sinä olet tärkeä -seminaariin Tampereella 
31.8.2024 sekä Opetus- ja kulttuuriministeriön seuratuki-infotilaisuuteen etänä 17.10.2024.  

Puheenjohtaja osallistui Tähtiseura-infotilaisuuteen 9.3.2024, joka käynnisti Tähtiseura-työpajasarjan. 
19.3., 15.4. sekä 15.5.2024 järjestettyihin Tähtiseura-työpajoihin osallistuivat puheenjohtaja, 
varapuheenjohtaja sekä varajäsen I. 

SRL:n Huippu-urheilun johtoryhmässä (HUJO) askellajiratsastuksen edustajana toimi Pia Ralli. Kausi kattoi 
olympiadin 2022–2024. HUJO kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa ja edustaja oli läsnä kaikissa 
kokouksissa. Joulukuussa 2024 uudeksi HUJO-edustajaksi valittiin Saara Suutarla. 

INTERNATIONAL FEDERATION OF ICELANDIC HORSE ASSOCIATIONS (FEIF) 
International Federation of Icelandic Horse Associations (FEIF) on vuonna 1969 perustettu 23 
Islanninhevosjärjestön kattojärjestö. Sen tavoite ja tarkoitus on rakentaa yhtenäiset säännöt (urheilu ja 
jalostus) ja standardit (ohjaajat ja tuomarit), rakentaa tunne yhteisestä identiteetistä ja yhteisöstä ja 
vahvistaa yhteistä rakkautta islanninhevosia kohtaan. 

FEIF-konferenssi järjestettiin Luxemburgissa 2.-4.2.2024. Suomea edustivat puheenjohtaja sekä 
Jalostusvaliokunnan ja PR-valiokunnan puheenjohtajat. PR-valiokunnan puheenjohtaja osallistui Leisure 
Riding -kokoukseen. Urheiluvaliokuntaa edustivat UV:ssa kansainvälisistä asioista vastaava Julia Wejberg 
sekä FEIF-tuomari Anna Andersén. Nuorisovaliokunnalla ei ollut sairastumisen ja Koulutusvaliokunnalla 
lentolakon vuoksi edustajaa FEIF-konferenssissa. Suomen delegaatteina toimivat puheenjohtaja ja Julia 
Wejberg. 

FEIF järjesti lisäksi 3.9.2024 puheenjohtajien etäkokouksen, jossa Suomea edusti puheenjohtaja. 

HHT:n puheenjohtaja Sanna Elfving ja jäsen Tiina Harrinkari osallistuivat syksystä alkaen FEIF:n uuden 
Social License to Operate (SLO) -työryhmän kokouksiin ja pitivät yhteyttä muiden FEIF-jäsenmaiden 
edustajiin. 
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NORDIC ICELANDIC HORSE COLLABORATION (NIHC) 
Nordic Icelandic Horse Collaboration (NIHC) on Pohjoismaiden vuonna 2018 Norjaan perustettu yhdistys. 
NIHC:n tarkoitus on vahvistaa Pohjoismaiden yhteistyötä, vahvistaa maiden asemaa FEIF:issä ja kehittää 
askellajiratsastusta Pohjoismaissa. NIHC:n hallitus koostu maiden puheenjohtajista ja sen 
puheenjohtajana toimi Norjan puheenjohtaja Steinar Myhre. 

NIHC kokoontui 2.2. FEIF-konferenssin yhteydessä sekä 10.8.2024 PM-kilpailuissa. Suomea edusti 
kokouksissa puheenjohtaja. Lisäksi NIHC järjesti 05.-06.10.2024 Kööpenhaminassa toista kertaa 
workshopin, jossa Suomea edustivat puheenjohtaja sekä Pia Ralli. 

HIPPOS 
Hippos on Suomalaisen raviurheilun ja hevoskasvatuksen keskusjärjestö. SIHY ja Hippos tekevät jatkuvaa 
yhteistyötä islanninhevosten kasvatuksen tukemiseksi Suomessa. Hippos ry ja jalostusvaliokunta vastaavat 
yhteistyössä näyttely- ja kantakirjausasioista sekä jalostusneuvonnasta. SIHY on jäsenenä Hippoksen 
ratsu- ja ponivaliokunnassa, missä Hippoksen toiminnan suunnittelun ohella keskustellaan ja päätetään 
myös islanninhevosten jalostukseen liittyviä kotimaan asioita. 

Hippoksen kanssa pidettiin vuosittainen yhteistyöpalaveri 14.3.2024. Kokoukseen osallistuivat SIHY:n 
edustajina Saara Mattero ja Marika Moring ja Hippoksen edustajina Tea Niemi ja Jenni Teikari. 

ETELÄ-SUOMEN RATSASTUSJAOSTO (ESRA) 
Etelä-Suomen Ratsastusjaostossa (ESRA) työstetään muun muassa aluetason kilpailutoimintaa, edistetään 
seuratoimintaa, järjestetään erilaisia koulutuksia. ESRA jakaa myös seuratukia. 

Askellajiratsastuksen lajivastaavana on ESRAssa toiminut Anita Kaakkola. Hänet valittiin ESRAn hallituksen 
varsinaiseksi jäseneksi 2-vuotiskaudelle (2024–2025).  

SIHY:n kautta haettiin SRL seuratoiminnan kehittämistukea Hestneistin järjestämään kaikille avoimeen 
Kilpailutoiminnan perusteet kurssin järjestämiseen. Kehittämishankkeeseen kuuluu myös kirjallisen 
materiaalin tuottaminen kilpailujen järjestämiseen sekä toimihenkilöiden kouluttamiseen. Tukea haettiin 
ESRAN kautta ja sitä myönnettiin 300 €. Kilpailutoiminnan perusteet -lisenssikurssi järjestettiin Vihdissä 
1.12.2024.  

Ensimmäiset Askellajiratsastuksen Aluemestaruuskilpailut kilpailtiin Hestamannafélagið Jálkurin 
järjestämien Elokisojen yhteydessä 25.8.2024. Kilpailuihin osallistui yhteensä 30 ratsukkoa luokissa T8, V5 
ja PP3.  Aluemestaruuskilpailut ovat SRL:n kilpailutapahtuma, jossa kilpaillaan aluetasolla. SRL:llä on useita 
aluejaostoja, ja aluemestaruuskilpailuja voidaan järjestetää alueittain tai yhdistettynä useamman alueen 
kesken lajeittain. SIHY kuuluu Etelä-Suomen Ratsastusjaostoon ESRA:an, jonka alaisena kilpailut 
järjestetään. Aluemestaruuskilpailuihin voivat osallistua kaikki vaaditut karsintarajat ylittäneet SIHY:n ja 
SRL:n jäsenet asuinpaikkakunnasta riippumatta. ESRA tuki aluemestaruuskisoja 600 € tuella vuonna 2024. 

Puheenjohtaja osallistui 16.3.2024 ESRA:n gaalaan, jossa palkittiin aluerankingin perusteella useampia 
askellajiratsastajia. 
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PAIKALLISKERHOT JA ISLANNINHEVOSTALLIT 
PAIKALLISKERHOT 
Vuonna 2024 SIHY:n alaisuudessa toimi 22 paikalliskerhoa, jotka vastasivat pääsääntöisesti 
kilpailutoiminnasta sekä laajasta harrastajien toiminnasta valtakunnallisesti. Paikalliskerhokokous 
järjestettiin 30.9.2024. Puheenjohtaja osallistui kutsuvieraana 2.11.2024 Snöggurin 40-
vuotisjuhlatilaisuuteen Ylöjärvellä. 

Islanninhevosystävät Aldavinur ry (Varsinais-Suomi)  
Álenskur (Åland / Ahvenanmaa) 
Brunka (Vihti) 
Drifandi (Pohjanmaa) 
Hestamannafélagið Drómi (Uusimaa) 
Hestamannafélagið Gaeðingur (Häme) 
Hestamannafélagið Hemlir (Uusimaa) 
Hestamannafélagið Heppni (Satakunta) 
Hestamannafélagið Jálkur (Uusimaa) 
Hestneisti (Vihti) 
Islanninhevoskerho Kraftur (Etelä-Suomi) 
Islanninhevosystävät Alsaela (Pälkäne) 
Islanninhevosystävät Demantur (Keski-Suomi) 
Islanninhevosystävät Midja (Keski-Suomi) 
Islanninhevosseura Nattfari (Itä-Suomi) 
Islanninhevosystävät Risna (Kaakkois-Suomi) 
Nordur (Pohjois-Suomi) 
Prímus (Inkoo) 
Reifur (Nivala) 
Snöggur (Pirkanmaa) 
Suomen Gæðingakeppni-seura Stormur (Urjala) 
Svali (Pohjois-Suomi) 

SIHY:N JÄSENTALLIT 
Jäsentalleja oli 12 eri puolilla Suomea. SIHY:n talliluokitusjärjestelmä aloitettiin vuonna 
2019. Jäsentalleiksi hyväksytään islanninhevostalleja, joissa FEIF-ohjaaja/-ohjaajat vastaavat vähintään 75 
% askellajiratsastuksen opetuksesta tai vaellusten vetämisestä. Ohjaajien lisenssien ja EA2-koulutuksen on 
oltava voimassa. Tallin omistajan on oltava SIHY:n jäsen. Jäsentallit maksavat yhdistykselle vuosittain  
50 €:n suuruisen jäsenmaksun. 

Ankis Stall / Anki Väyrynen 
Elämystalli Menninkäinen / Sanna ja Sami Ihajoki 
Hestbakki / Satu Vuorio 
Islanninhevostalli Òfeigur / Leila Salovaara 
Islanninhevostalli Glymur / Miia Lönnberg 
Iso-Tuomisto / Annika Kyrklund 
Koivurinteen issikkatila / Kati Susi 
Purola Farm / Pipsa Wagner 
Saarikylien Islanninhevoset / Sanna Paloheimo 
Talli Fluðabæer / Katariina Koskela 
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Tupasvillan issikkatila / Hanna Hirvonen 
Tuulensillan talli / Johanna Korpi 

SRL:N LAATUTALLIT 
SRL:n laatutalliluokitushyväksynnän saaneita islanninhevosiin erikoistuneita harrastetalleja oli 2.  

Ankis Stall 
Tuulensillan Talli 

SRL:N JÄSENTALLIT 
SRL:n luokitushyväksynnän saaneita islanninhevosiin erikoistuneita harrastetalleja oli 9.  

Ankis Stall 
Brynhildr 
Hestbakki 
Islanninhevostalli Fagur 
Kokonainen Kokemus -talli 
Jau Jau Icelandic Horses, Järvenpää 
Kinahmin Hevostila, Haluna 
Purola Farm 
Tuulensillan Talli 
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URHEILUVALIOKUNTA 

KOKOONPANO   
Ninni Kullberg    Puheenjohtaja     
Saara Suutarla   Varapuheenjohtaja 
     Passivastaava 
     Maajoukkuetyöryhmä 
Liisa Pöyry     Sihteeri 
Sanni Kosonen   IceTest NG -vastaava 
     Kipa-vastaava 
     Sport-tiimi 
Johanna Renlund    Yhteyshenkilö Sport-tuomarit 
     Sport-tiimi 
Taru Toikkanen  Tuomarivastaava GK 

 Tiedotus 
 Sport-tiimi  

Laura Nyström    Ratsastajien edustaja  
Ritva Moilanen   Tuomarityöryhmä 
Ulla-Kaisa Kettunen   Kilpailutulosrekisteri 
     Maajoukkuetyöryhmä 
Pia Ralli  Maajoukkuekoordinaattori/apulaisjohtaja 

 Maajoukkuetyöryhmä 
HUJO-edustaja 

Tiina Harrinkari    Liittovalmennuskoordinaattori  
Anita Kaakkola   ESRA-edustaja 
Johanna Niemi   sport-tiimi (09/24 saakka)   
Martta Uusitalo 
Mia Honkavuori 
Nicola Bergman     

KOKOUKSET 
Urheiluvaliokunta (UV) kokoontui vuoden 2024 aikana säännöllisesti kerran kuukaudessa. Lisäksi asioista 
keskusteltiin ja päätöksiä tehtiin myös suljetussa Facebook-ryhmässä tarpeen mukaan. Kokouksia kertyi 
vuodelle yhteensä 11 kappaletta. Kokoukset pidettiin etäyhteydellä. SM-kisojen yhteydessä pidettiin 
hybridikokous (läsnä ja Google Meet välityksellä), jossa valittiin maajoukkue.  

YLEISTÄ 
Ryhmäluokkien 5-vuotissuunnitelma on hyvässä vauhdissa ja vuodelle 2024 SM-kisoissa oli mukana 
keskitason ryhmäluokat. Saavutimme pitkäaikaisen tavoitteen kilpailijamäärien nostamisessa tänä 
vuonna, joka on eniten uusien ryhmäluokkien ansiota. 
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KILPAILUTOIMINTA  
Vuoden 2024 kilpailut oli suunniteltu kalenteriin syksyn 2023 paikalliskerhokokouksessa. Kilpailukausi 
alkoi helmikuussa Stormurin, 5G Horses ry:n ja Kaakkolan Baanan yhdessä järjestämillä Helmi GK 2024 -
Gæðingakeppnikilpailuilla ja päättyi Miðjan ja Nattfarin yhteisiin Sport- ja GK- syyskilpailuihin syyskuussa.  

Sport-lajien kansallisia tai WorldRanking (WR) -kilpailuja järjestettiin kauden aikana viidet SM-kilpailujen 
lisäksi (Kraftur WR, Alsaelan WR-kilpailut ja Jálkurin WR-kilpailut). WR-kilpailujärjestäjille jaettiin ennalta 
määrätty WR-tuki 800 € / kilpailupäivä. WR-kilpailuissa kokeiltiin ns. Ruotsin mallia, jossa on kahdet 
erilliset WR-kilpailut peräkkäisinä päivinä samana viikonloppuna. Molemmissa kilpailuissa ratsastetaan 
vain karsinnat. Sekä Alsaelan että Jálkurin järjestämät WR-kilpailut toimivat tällä menetelmällä. 

Aluekilpailuja toteutui 26 kpl kauden aikana. Kansallisten- ja aluekilpailujen yhteydessä järjestettiin lisäksi 
usein seura- ja harjoitustason luokkia. Gæðingakeppnikilpailuja järjestettiin 6 kpl kauden aikana, joista osa 
oli sport-kilpailuiden yhteydessä. Kerhojenväliset kilpailut pidettiin Stormurin Syys-Keppnien yhteydessä 
Gæðingakeppni-arvostelulla. Kilpailuihin osallistuivat joukkueet neljästä eri paikalliskerhosta ja voiton vei 
Kraftur. 

Sport-luokissa kilpaili junioriratsukoita aluetasolta ylöspäin vuoden aikana 17 kpl, nuoria 67 kpl ja 
senioreja 140. 

Ensimmäiset Askellajiratsastuksen aluemestaruuskilpailut kilpailtiin Jalkurin elokisojen yhteydessä 
luokissa T8, V5 ja PP3. Kilpailuihin osallistui yhteensä 30 ratsukkoa.  

Sport-tiimi järjesti syksyllä paikalliskerhokokouksen paikalliskerhoille ja muille kilpailujärjestäjille. 
Kokouksessa suunniteltiin vuoden 2025 kilpailukalenteri. 

KILPAILUKALENTERI 2024 
(sis. harjoituskilpailut, mikäli tulokset IceTestNG:ssä) 

3.2. Loppi Helmi GK (GK)    21 ratsukkoa, 29 starttia 
11.2.     Lohja Hestbakki (alue, harjoitus)   11 ratsukkoa 16 starttia 
3.3.  Orimattila Jálkur (alue, harjoitus)   20 ratsukkoa 37 starttia 
10.3.     Lohja Hestbakki (alue, harjoitus)   15 ratsukkoa 20 starttia 
24.3.     Ypäjä Kraftur hallikisat (alue)   30 ratsukkoa 52 starttia 
13.4.     Vihti Hestneisti (alue, harjoitus)   35 ratsukkoa 60 starttia 
14.4.     Lohja Hestbakki (alue, harjoitus)   14 ratsukkoa 20 starttia 
28.4.     Orimattila Jálkur (alue, harjoitus)  52 ratsukkoa 94 starttia 
                          (harj. 5 ratsukkoa 8 starttia) 
1.5.       Loppi Kaakkola (alue, harjoitus)   37 ratsukkoa 57 starttia          
        (harj. 5 ratsukkoa 7 starttia)                        
4.5.       Vihti Hestneisti (alue, harjoitus)   46 ratsukkoa 75 starttia 
                            (harj. 7 ratsukkoa 7 starttia)                           
11.5. Heinätin Touko-keppnit (GK)   38 ratsukkoa, 56 starttia 
21.5.     Jyväskylä Midja (alue, harjoitus)  19 ratsukkoa 36 starttia 
                           (harj. 8 ratsukkoa 11 starttia) 
18.–19.5. Ypäjä Kraftur (WR, alue)                69 ratsukkoa 126 starttia 
25.5.       Loppi Alsaela (WR, alue)    54 ratsukkoa 74 starttia 
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26.5.       Loppi Alsaela (WR, alue)    51 ratsukkoa 76 starttia 
1.6.         Nurmijärvi Drómi (alue)    34 ratsukkoa 57 starttia 
5.6.         Loppi Kaakkola iltakilpailut (alue, harjoitus) 35 ratsukkoa 51 starttia 
                             (harj. 13 ratsukkoa 14 starttia) 
 
 
8.6.          Pieksämäki Nattfari (alue, harjoitus, GK)  20 ratsukkoa 38 starttia 
        GK 6 ratsukkoa 6 starttia 
                            (harj. 11 ratsukkoa 17 starttia) 
9.6.          Eurajoki Heppni (alue, seura, GK)  21 ratsukkoa 38 starttia 
        GK 10 ratsukkoa 10 starttia 
15.6.       Orimattila Jálkur (WR, alue)   44 ratsukkoa 72 starttia 
16.6.        Orimattila Jálkur (WR, alue)   61 ratsukkoa 100 starttia 
19.6.        Nurmijärvi Drómi iltakilpailut (alue)  35 ratsukkoa 65 starttia 
11.–14.7. Ypäjä SM SIHY (WR, alue)   90 ratsukkoa 211 starttia 
                             (harj. 4 ratsukkoa 5 starttia) 
25.8.        Orimattila Aluemestaruudet (alue, harjoitus) 53 ratsukkoa 82 starttia 
1.9. Loppi Stormur Syyskeppnit   27 ratsukkoa, 34 starttia 
7.9.          Vihti Hestneisti (alue, harjoitus)   38 ratsukkoa 58 starttia 
                             (harj. 15 ratsukkoa 24 starttia) 
8.9.          Eurajoki Heppni (alue, seura, harjoitus) 22 ratsukkoa 38 starttia 
                             (harj. 2 ratsukkoa 3 starttia) 
21.9.        Nurmijärvi Drómi (alue, harjoitus)  51 ratsukkoa 81 starttia 
                             (harj. 8 ratsukkoa 11 starttia) 
29.9.        Jyväskylä Midja ja Nattfari (alue, harjoitus, GK) 27 ratsukkoa 39 starttia 
                             (harj. 12 ratsukkoa 14 starttia) 
 

YHTEENSÄ 1635 starttia  

PASSIKILPAILUT JA -TOIMINTA 
Passijuoksuja järjestettiin v. 2024 virallisella tasolla 11 kertaa. 

3.3. Jálkur talvikilpailu, Orimattila, alue (PP3 ei osall., P2) 
28.4. Jálkur prewappukilpailu, Orimattila, alue (P2, PP1) 
1.5. Kaakkolan simasportit ja vappupassit, Loppi, alue (P2, PP1) 
18.-19.5. Kraftur, Ypäjä, WR (P1, P2, PP1) 
25.5. Alsaela, Loppi, WR (P1 ei osall., P2, PP1) 
26.5. Alsaela, Loppi, WR (P1, P2, PP1) 
5.6. Kaakkola iltakisat, Loppi, alue (PP3) 
15.6. Jálkur, Orimattila,  WR (P1, P2, PP1) 
16.6. Jálkur, Orimattila,  WR (P1, P2, P3, PP1) 
11.-14.7. SM, Ypäjä, WR (P1, P3  P2, PP1) 
25.8. Aluemestaruus & Jálkur Elokisat, Orimattila, alue (PP1, PP3) 

Näistä 10:ssä oli käytössä sähköinen ajanotto (PP3 -luokassa ei oteta aikaa). 4 kilpailuissa oli vain ATU 
(lyhyiden passien ajanotto) ja 6 kilpailuissa sekä ATU että maalikamera. 
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SM-kilpailuissa järjestestettiin kaikki passilajit P1, PP1, P2 ja P3, joista P3 käsiajanotolla lajimestaruutena. 

Passiajanottolaitteiston huollosta on vastannut Pablo Virolainen. ATUun on kauden aikana hankittu mm. 
paristoja ja yhteen laitteeseen uusittu antenni sekä 4 kpl uutta jalustaa. Maalikameran kalibrointi oli 
voimassa. Maalikameran starttianturin johto liittimineen hankittiin uutena, edellisen kuluneen tilanne. 

Passijuoksujen suosio on kasvussa. Starttimäärät etenkin luokissa P2 ja PP1 ovat nousseet edellisestä 
vuodesta. Uutena luokkana PP3 tarjosi aloitteleville passiratsukoille hyvän mahdollisuuden aloittaa laji. 

Tanskan PM-kisoissa oli maajoukkue-edustus passijuoksuissa 4 ratsukon osalta, tuloksena yksi hopea 
(Gerda-Eerika Viinanen) ja kaksi sijoitusta (Veera Niemi). 

SUOMENMESTARUUSKILPAILUT 2024 
Vuonna 2024 Suomenmestaruuskilpailuissa kilpaili 90 ratsukkoa. Kilpailuissa jaettiin Suomenmestaruudet 
luokissa T1, T2, V1, F1, P1, P2 ja PP1, sekä lisäksi lajimestaruudet luokissa T5, T6, V3, F3 sekä P3. 
Kilpailujen johtajana toimi Patricia Vikström ja kilpailut järjestettiin 11.-14.07.2024 SIHY:n ovaaliradalla 
Ypäjän Hevosopiston kilpailualueella. Kaikki tulokset löytyvät yhdistyksen nettisivujen kautta IceTest 
NG:stä. 

ASKELLAJIRATSASTUKSEN SUOMEN- JA LAJIMESTARIT 2024 
Suomenmestarit 

Luokka  Ratsukko     Pisteet 

T1 seniori  Katariina Koskela & Kvikur frá Nautabúi  6.67 
T1 nuoret  Miina Sarsama & Freir fra Kaakkola  7.00 
T1 juniorit  Saara Aahos & Lordi frá Hvolsvelli  5.61 

T2 seniorit  Arnella Backlund & Dýri frá Hrafnkelsstöðum 1  7.13 
T2 nuoret  Maija Iloniemi & Teitur fra Sólbrekku  5.96 
T2 juniorit  Riina Aahos & Strokkur fra Fagerbacka   5.63 

V1 seniorit  Mari Väyrynen-Kunnas & Heimur frá Austurkoti 6,37 
V1 nuoret  Miina Sarsama & Freir fra Kaakkola    6.07 
V1 juniorit  Saara Aahos & Lordi frá Hvolsvelli    6,00 

F1 seniorit  Laura Nyström & Gilda fra Stenkullagård  6,76 
F1 nuoret  Linnea Sandfors & Lilja fra Åkernäs   4,31 

P1 seniorit  Annika Kyrklund & Flipi frá Haukholtum   25,45 
P1  nuoret  Gerda-Eerika Viinanen & Svala frá Minni-Borg 22,82 uusi Suomen ennätys! 

P2 seniorit  Oona Ylipuranen & Yngvi från Åleby   8,60 
P2 nuoret  Gerda-Eerika Viinanen & Svala frá Minni-Borg 8,14 

PP1 seniorit Oona Ylipuranen & Yngvi från Åleby 5,79 
PP1 nuoret  Gerda-Eerika Viinanen & Svala frá Minni-Borg  6,13 
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Kombinaatiot  

4kk: 
seniorit  Arnella Backlund & Dýri frá Hrafnkelsstöðum 
nuoret  Miina Sarsama & Freir ra Kaakkola 
juniorit  Saara Aahos & Lordi frá Hvolsvelli 

5kk: 
seniorit  Laura Nyström & Gilda fra Stenkullagård 
nuoret  Aava Andersén & Randver fra Friðarnesi. 

Lajimestarit 

T5 seniorit  Anna Kyllönen & Kiljan fra Auvila  6,06 
T5 nuoret  Heini Lindqvist & Sædís frá Mið-Fossum  5,06 
T5 juniorit  Helmi Lindqvist & Girla från Storön  5,39 

T6 seniorit  Mari Väyrynen-Kunnas & Heimur frá Austurkoti 6,25 

V3 seniorit  Jenni Mustonen & Björk vom Lindenhof  5.83 
V3 nuoret  Heini Lindqvist & Sædís frá Mið-Fossum  5,57 
V3 juniorit  Tuukka Linnake & Ára-Diana fra Hesthúsi Metz  5,17 

F3 seniorit  Katharina von Freymann & Fold frá Þjóðólfshaga 1 5,22 
F3 nuoret  Heini Lindqvist & Framför frá Helgatúni  4.39 

P3 nuoret  Camilla Eskolalle & Maisa fra Dynum  18,60 

Ryhmäluokkakombinaatiot: 

seniorit  Anna Kyllönen & Kiljan fra Auvila 
nuoret  Minni Halkola & Stirnir frá Sandá 
juniorit  Tuukka Linnake & Ára-Diana frá Hesthúsi Metz  

LISENSSIKURSSIT 
29.9.2024  Kilpailutoiminnan perusteet (Jau Jau, Järvenpää) 
1.12.2024  Kilpailutoiminnan perusteet (Hestneisti, Vihti) 

JÄSENWEBINAARI 
17.12.2024  Kilpailemisen ABC (Pilvi Routasalo ja Ritva Moilanen) 
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MAAJOUKKUE 
MAAJOUKKUEJOHTO JA -TYÖRYHMÄ 
Juha Kontio  joukkuejohtaja 
Magnús Jónsson  joukkuejohtaja 
Pia Ralli   maajoukkuekoordinaattori/apulaisjoukkuejohtaja 
    tiedotus, viestintä, some, kannatustuotteet, sponsorihankinta, tapahtumat 
Paula Sarsama  talous 
Saara Suutarla  viestintä, sponsorihankinta, tapahtumat 
Ulla-Kaisa Kettunen tulosseuranta ja -tilastointi 
Kirsi Nyström  jäsen 
Mia Honkavuori  jäsen 
Liina Kuusela  jäsen 
Elsa Kaski   some PM-kilpailuissa 

Työryhmä aloitti toimintavuoden ilman joukkueenjohtajia kokoontumalla etänä viikoittain sekä lähes 
päivittäin WhatsApp-ryhmässä asioita hoitaen. Työryhmä kävi läpi kaikki rinkihakemukset, päätti yhdessä 
rinkeihin hyväksyttävät sekä ratsukoiden jaon A-, B- ja C-rinkeihin. Lisäksi työryhmä vastasi tapahtumien 
järjestämisestä, tulosseurannasta, budjettiseurannasta, kannatustuotteista, sponsorihankinnasta, 
somesta ja tiedottamisesta. Työryhmä selvitti myös eläinkuljetuslupa-asioita kisamatkoille ulkomaille ja 
erityisesti Tanskaan. 

Maaliskuussa ratkesi maajoukkuejohtajahaku. Joukkuejohtajat olivat mukana WR- ja SM-kilpailuissa, 
seurasivat rinkiläisten suorituksia Suomessa ja ulkomailla sekä pitivät yhteyttä ratsastajiin. 
Joukkueenjohtajat vastasivat joukkuevalinnasta sekä PM-matkan järjestelyistä ja joukkuetapaamisesta. He 
osallistuivat järjestäjän kokouksiin ja hoitivat tarvittavat asiat kisajärjestäjän kanssa. Lisäksi jojot vastasivat 
kaikesta käytännön työstä ja organisoinnista PM-kilpailuiden aikana. 

Maajoukkuetyöryhmä jatkoi PM-kilpailuiden jälkeen viikoittaisia tapaamisiaan. Tehtävinä oli 
palautekyselyt, raportoinnit, tilinpäätös, laskutukset, sponsoreiden näkyvyydet ja seuraavan vuoden 
suunnittelu ja budjetointi sekä uusien joukkueenjohtajien sekä työryhmäläisten haku. SRL:lle koostettiin 
virallinen raportti PM-kilpailuiden tuloksista. 

MAAJOUKKUERINKI 
Maajoukkuerinkiin pidettiin yhteyttä suljetun Facebook-ryhmän ja sähköpostin avulla. Ryhmässä oli 
mukana myös mahdolliset ratsastajien tukihenkilöt. Kevättalvella maajoukkuetyöryhmä järjesti yksilölliset 
etätapaamiset kaikkien maajoukkuerinkiratsastajien kanssa. Tapaamisissa keskusteltiin nykytilanteesta ja 
kauden sekä tulevien vuosien tavoitteista.  

Rinkiläiset jaoteltiin tulostason ja tavoitteiden mukaan A-, B-, ja C-rinkiin. A-rinkiin kuuluneet ratsastajat 
tavoittelivat paikkaa PM-joukkueessa, B-rinkiläisillä tavoitteena tulevat arvokilpailut (MM25 ja PM26) tai 
mahdollisesti jopa paikka PM-joukkueessa. C-ringissä oli mukana ratsukot, joiden tulostaso ei vielä 
riittänyt edellä mainittuihin, mutta potentiaalia ja motivaatiota oli sekä ratsastajat uusilla hevosilla, joilla 
ei vielä tuloksia. Kauden aikana ratsukot siirtyivät ringeistä toisiin tulostason perusteella. 
Maajoukkuetyöryhmä seurasi ratsukoita aktiivisesti läpi koko kauden sekä koti- että ulkomaan kisoissa. 
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MAAJOUKKUERINGIN JA MAAJOUKKUEEN TAPAAMISET 
Ringeille järjestettiin etätapaamisia keväällä kaksi kertaa ja kesäkuussa kerran ja lisäksi tavattiin 
kilpailuissa. Yhteistreenit järjestettiin 11.5.2024 Kaakkolassa. Orimattilaan suunnitellut treenit peruuntui 
vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Heinäkuussa treenit järjestettiin Ypäjällä ennen SM-kilpailuita.  

Rinkiläisille ja muillekin ratsukoille avoin maajoukkueteltta oli WR-kilpailuissa. Teltta toimi 
kohtaamispaikkana ja siellä myytiin myös joukkueen kannatustuotteita sekä tarjolla oli pieniä virvokkeita.   

Valitun maajoukkueen kanssa kokoonnuttiin grillaamaan ja käymään PM-matkan ja -kilpailuiden asioita 
läpi Talli Dynurissa 29.7.2024. Tapaamisessa joukkueelle jaettiin edustusvaatteet ja sponsoreiden 
tuotteita. 

MAAJOUKKUEVALINTA 
Joukkueenjohto seurasi maajoukkuerinkiin ilmoittautuneita ratsukoita Suomessa ja ulkomailla. 
Ratsastajien tuli aina myös lähettää kilpailutuloksensa tarkasti kirjattuna maajoukkuejohdolle. Joukkueen 
valintaa mietittiin koko kevään ajan ja tuloksia verrattiin myös kansainvälisiin tuloksiin tulosseuranta-
taulukoiden avulla. Ratsastajille kerrottiin henkilökohtaisissa keskusteluissa ennen SM-kilpailuita, että 
valinta joukkueeseen on mahdollinen ja kysyttiin, ovatko he valmiita ottamaan paikan vastaan.  

Maajoukkueratsukoiden alustava valintaehdotus esitettiin Urheiluvaliokunnalle ja johtokunnalle 
kesäkuussa. Johtokunnan kesäkuun kokouksen jälkeen alustava ratsukkolista toimitettiin Suomen 
Ratsastajainliitolle.  

SM-kilpailuiden lauantaina joukkuejohto lähetti ehdotuksen valinnoista SIHY:n Urheiluvaliokunnalle ja 
johtokunnalle. Johtokunta kokoontui tekemään päätöksen joukkueesta lauantai-iltana ja sen vahvisti 
SRL:n hallituksen valtuuttamana urheilujohtaja Jutta Koivula. Maajoukkue julkistettiin SM-kilpailuiden 
päätöspäivänä.  

SUOMEN ASKELLAJIRATSASTUKSEN MAAJOUKKUE 2024 
PM-kilpailuihin lähti 11 ratsukkoa (3 NUO, 8 SEN).  

Nuoret 
Gerda-Eerika Viinanen  Svala frá Minni-Borg (SPORT) 
Miina Sarsama   Freir fra Kaakkola (SPORT ja GK) 
Veera Niemi   Hekla fra Viðarbrekku (SPORT) 

Seniorit 
Arnella Backlund   Dýri frá Hrafnkelsstöðum 1 (SPORT) 
Arnór Dan Kristinsson  Spaði frá Skarði (GK)  
Desiree Alameri   Nikulás fra Guldbæk (SPORT + GK) 
Guðmundur Sigurbjörnsson Gimsteinn fra Hennum (SPORT) 
Katie Sundin Brumpton  Salvar frá Klukku (SPORT) 
     Kolka från Fögruhlíð (GK) 
Laura Nyström   Gilda fra Stenkullagård (SPORT + GK) 
Veera Sirén   Viktor frá Reykjavik (SPORT) 
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PM-KILPAILUT 2024 
PM-kilpailut järjestettiin 8.-11.8.2024 Tanskan Herningissä. PM-kilpailuihin lähti 11 ratsukkoa. 

TULOKSET PM-KILPAILUT 2024 
SPORT 

C4 YR:      11. Miina Sarsama - Freir fra Kaakkola                             6,54 

C5 SEN:  6. Laura Nyström - Gilda fra Stenkullagård                        6,05 

V1 SEN:   19. Arnella Nyman - Dýri frá Hrafnkelsstöðum 1             6,10 

V1 YR:   10. Miina Sarsama - Freir fra Kaakkola                                6,37 (B-fin.) 

F1 SEN:   7. Laura Nyström - Gilda fra Stenkullagård                        6,57 (B-fin. 2.) 
                        8. Desirée Alameri - Nikulás fra Guldbæk                          6,45 (B-fin. 3.) 

T1 SEN:   8. Katie Sundin Brumpton - Salvar frá Klukku                   7,11 (B-fin. 3.) 
   19. Laura Nyström - Gilda fra Stenkullagård                     6,23 

T1 YR:  6. Miina Sarsama - Freir fra Kaakkola                                  6,70 (B-fin.)   

T2 SEN:   9. Veera Sirén - Viktor frá Reykjavík                                       5,58 (B-fin. 4.) 
   10. Guðmundur Sigurbjörnsson - Gimsteinn fra Hennum   5,29 (B-fin. 5.) 
   Arnella Nyman - Dýri frá Hrafnkelsstöðum 1                    elim. 

PP1 SEN:  7. Desirée Alameri - Nikulás fra Guldbæk                          6,04 
   9. Laura Nyström - Gilda fra Stenkullagård                        5,58 

PP1 YR:   5. Veera Niemi - Hekla fra Víðarbrekku                                5,50 (sijoitus) 
   11. Gerda-Eerika Viinanen - Svala frá Minni-Borg            3,00 

P1 YR:   5. Veera Niemi - Hekla fra Víðarbrekku                                25,47s. (sijoitus) 
   Gerda-Eerika Viinanen - Svala frá Minni-Borg                   ei aikaa 

P2 SEN:  10. Desirée Alameri - Nikulás fra Guldbæk                        8,91s. 

P2 YR:   2. Gerda-Eerika Viinanen - Svala frá Minni-Borg              7,93s. (HOPEAA) 
   7. Veera Niemi - Hekla fra Víðarbrekku                                8,55s. 

GK 

GDA:          10. Laura Nyström - Gilda fra Stenkullagård                     8,578 (B-fin. 3.) 
   11. Katie Sundin Brupton - Kolka från Fögruhlíð               8,540 (B-fin. 4.) 
   12. Desirée Alameri - Nikulás fra Guldbæk                        8,480 (B-fin. 5.) 
   Arnór Dan Kristinsson - Spaði frá Skarði                             8,436 (elim. B-fin.) 

GDY-B:  2. Miina Sarsama - Freir fra Kaakkola                                  8,672 (HOPEAA) 
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TIEDOTUS, SPONSOROINTI JA TALOUS 
Joukkuejohdosta Pia vastasi tiedottamisesta ja hallinnollisista asioista yleisesti. Maajoukkueen ja 
maajoukkueringin toiminnasta tiedotettiin SIHY:n internet- ja Facebook-sivuilla sekä joukkueen omilla 
Facebook ja Instagram -sivuilla. Sisäinen tiedotus maajoukkuerinkiläisille ja joukkueelle tapahtui 
suljetuissa Facebook-ryhmissä ja maajoukkueen WhatsApp-ryhmässä. @sihymaajoukkue Instagram-tilin 
seuraajamäärää saatiin kasvatettua lähes tuhanteen. SIHY:n somekanavat ja Suomen Ratsastajainliitto 
jakoivat ahkerasti @sihymaajoukkueen tarinoita, joten askellajiratsastuksen näkyvyys oli suurta. PM-
kilpailuihin saimme Elsa Kasken mukaan sometiimiin, ja hän vastasi niiden aikana pääasiassa IG reelsien 
teosta sekä valokuvaamisesta tiedotuksen käyttöön. Sometiiminä Pia ja Elsa tekivät haastatteluita, 
stooreja, postauksia ja tuottivat sisältöä kuvin ja artikkelein.   

Taloudellisesti joukkueen toiminnan mahdollisti sponsoreiden lisäksi SRL:n avustukset. Suurimmat 
sponsorit olivat Fazer Leipomot, Veljekset Wahlsten, Uhip, Health Club Collection ja Green Stallion. Lisäksi 
kymmenet yritykset tukivat maajoukkuetta lehtimainoksilla, painatuksilla maajoukkuerinki-paitaan tai 
tuilla keinoille. Islanninhevonen-lehdessä oli kolmessa lehdessä sisäkannessa maajoukkueen tukijoiden 
ilmoitussivu “Maajoukkueen matkassa mukana”. Rinkiläisille jaettiin yhtenäiset tekniset t-paidat, joihin 
myytiin mainospaikkoja. Varoja maajoukkueelle hankittiin myös kannatustuotteiden myynnillä.  

TUOMARIT 
SPORT-TUOMARIT 
Suomessa toimi kaudella 2024 14 paikalliskerhotuomaria, 11 kansallista tuomaria ja 2 FEIF-tuomaria. 

Vuodenvaihteen tuomariseminaariin (7.1.2024) osallistui 20 tuomaria. Kevään lisenssiseminaari (30.1.) oli 
Laura Pihkala-Postin vetämä webinaari arvostelusta. 

Tuomariryhmässä toimivat Johanna Renlund (tuomarivastaava), Anna Andersen, Linda Åberg, Ritva 
Moilanen ja Pilvi Routasalo. Tuomariryhmä kokoontui aktiivisesti vuoden aikana. 

Tuomareille järjestettiin vuoden aikana neljä ”iltatee”-nimellä kulkevaa webinaaria, jossa käsiteltiin 
erilaisia aiheita. Tämän vuoden aiheet olivat ravi, ryhmäluokkien arvostelu, tuomaritoiminta passikopeilla 
ja hevosten hyvinvointi. Lisäksi 23.4. järjestettiin Paavo Kovasen vetämä kengityswebinaari. Helmikuussa 
suoritimme virtuaaliarvostelun, josta koottiin tuomareiden antamat pisteet ylös. 

FEIF-tuomari Anna Andersen tuomaroi PM-kilpailuissa.  

GÆÐINGAKEPPNI-TUOMARIT 
Kaudella 2024 Suomessa oli 4 Gæðingakeppnituomaria. Kaikki Suomen tuomarit osallistuivat GDLH:n 
järjestämään kansainväliseen etäseminaariin maaliskuussa. Seminaari koostui itsenäisestä 
etukäteisvideotuomaroinnista ja arvostelujen läpikäynnissä webinaarissa. 

ALUEVALMENNUS 
Aluevalmennusta ei järjestetty 2024. Tiina Harrinkari on aloittanut aluevalmennuksen uudelleen 
koordinoinnin. 
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PARARATSASTUS 
Vuonna 2024 saatiin ensimmäinen luokiteltu Pararatsastaja, jolla on sääntöjen mukaan oikeus kilpailla 
apuvälineillä. Pararatsastajan kautta saatiin julkisuutta askellajiratsastuksesta ja islanninhevosista, jotka 
soveltuvat hyvin pararatsastukseen. Vuoden 2025 aikana on tarkoitus tuoda lisää tietoisuutta 
pararatsastuksesta askellajiratsastuksessa ja mahdollisesti saada myös virallinen paraluokka. 

VUODEN PALKITUT 
Vuoden ratsastajat on valittu tulosten perusteella (WR-rankingsija tai parhaat pisteet): 

• Vuoden ratsastaja: 
• Seniorit: Guðmundur ” Gummi” Sigurbjörnsson 
• Nuoret: Miina Sarsama 
• Juniorit: Saarat Aahos 

• Vuoden Passiratsastaja: 
• Seniorit: Katie Sundin Brumpton 
• Nuoret: Gerda-Erika Viinanen 
• Juniorit: ei valita, ei osallistujia 

• Vuoden ryhmäluokkaratsastaja: 
• Seniorit: Katie Sundin Brumpton 
• Nuoret: Viivi Kallio 
• Juniorit: Anette Korhonen 

• Vuoden Gæðingakeppni-ratsastaja.  
• Senioirit: Laura Nyström 
• Nuoret: Miina Sarsama 
• Juniorit: Anette Korhonen 

• Vuoden paikalliskerho: 
• Stormur, joka on tuonut esiin sinnikkäästi Gædingakeppniä ja mahdollistanut kisaamisen 

GK-luokissa 
• Kunniamaininta: 

• Kaakkolan uusi kisa-areena, joka on mahdollistanut kisojen lisäämisen kesken kisakauden, 
jotta kaikki pääsivät kisaamaan.  
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JALOSTUSVALIOKUNTA 

KOKOONPANO 
Puheenjohtaja      Saara Mattero 
Varapuheenjohtaja, WorldFengur -rekisteröijä  Marika Moring 
Hippoksen ratsu- ja ponivaliokunta edustaja Minna Toivonen  
Jäsenet       Jenni Kurki 
       Johanna Koivunen 
       Kanerva Ahonala 
       Tiina Kari 
       Johanna Korpi 

KOKOUKSET 
Jalostusvaliokunta (JV) kokoontui seitsemän kertaa: 23.1., 11.3., 2.5., 10.6., 16.7., 27.8. ja 23.-24.11.2024. 
Valiokunta käsitteli asioita myös aktiivisesti Facebook-ryhmän välityksellä. 

FEIF-konferenssi järjestettiin Luxemburgissa 2.-4.2.2024. Konferenssiin osallistui JV:n puheenjohtaja.  

Hippoksen kanssa pidettiin vuosittainen yhteistyöpalaveri 14.3.2024. Kokoukseen osallistuivat SIHY:n 
edustajina Saara Mattero ja Marika Moring ja Hippoksen edustajina Tea Niemi ja Jenni Teikari. 

JULKAISUT 
Jalostusvaliokunta julkaisi seuraavissa Islanninhevonen-lehden numeroissa jalostusaiheisia artikkeleita: 

• 1/2024 Varsat valmiina näyttelyyn 
• 2/2024 Siementäen vai luomusti 
• 4/2024 Kilparatsastajista esittäjiä näyttelyyn 

VARSAT 
Vuonna 2024 varsoja syntyi 71 kpl. 

ASTUTUKSET 
Tammoja astutettiin 60 kpl (ajantasaisin tieto kirjoitushetkellä). 

KOULUTUKSET 
Jalostuksen peruskurssia ei järjestetty vuonna 2024. Kaustisten hevosopiskelijoille on pidetty jalostuksen 
peruskurssi joulukuussa 2024, osallistujia oli 9 henkilöä. 

NÄYTTELY- JA KASVATUSTOIMINTA 
Islanninhevosten kansainvälinen jalostusnäyttely järjestettiin 29.–30.6.2024 Orimattilassa. FEIF-
tuomareille Elsa Albertsdottir (IS) ja Elisabet Jansen (IS) tuotiin 39 hevosta arvosteltavaksi. 

Kolme hevosta kokonaisarvosteltiin seuraavin kokonaistuloksin:  
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• Fannar frá Efra-Hvoli (FEIF ID IS2018184864) 
o ori  
o kokonaispisteet 7,6  

• Kastanía fra Stenkullagård (FEIF ID FI2017202003) 
o tamma 
o pisteet 7,39  

• Goría fra Kaakkola (FEIF ID FI2017212001) 
o tamma 
o pisteet 7,28   

Rakennearvosteltavia hevosia oli 21 kappaletta ja 1–2-vuotiaita varsoja sekä nuoria hevosia oli paikalla 15 
kappaletta. 

Näyttelyn parhaiksi hevosiksi valittiin: 

Paras nuori     Díar fra Kaakkola 
Best In Show     Díar fra Kaakkola 
Paras varsa      Jarl fra Hennum 
Paras esittäjä     Guðmundur Sigurbjörnsson 
Tuomarien valinta Nutrolin-palkinnon saajaksi Hreinn fra Huovila 

MUUT TAPAHTUMAT 
VIRTUAALINEN MAITOVARSANÄYTTELY 
SIHY:n Facebook-sivuilla järjestettiin syyskuussa virtuaalinen maitovarsanäyttely ja tapahtumaan osallistui 
26 varsaa: 17 oria sekä 9 tammaa. Tapahtuman epävirallisuudesta huolimatta, tuomareina toimivat Jenni 
Kurki ja Maiju Varis kävivät läpi kaikki varsat tarkasti ja antoivat jokaiselle kirjallisen arvostelun. Näyttelyn 
parhaaksi orivarsaksi sekä Best in Show’ksi valittiin Alsviður frá Träskbäck, omistaja ja kasvattaja Fia 
Bergman. Parhaaksi tammavarsaksi valittiin Hera frá Huovila, omistaja ja kasvattaja Linda Kallas. Yleisön 
suosikiksi huimalla 43 äänellä nousi Ragnar frá Bakviðir, omistaja Ilona Rantanen ja kasvattaja Päivi 
Halonen. Tulokset ja arvostelut löydät FB-tapahtuman lisäksi SIHYn kotisivuilta. 

VUODEN PALKITUT 
Vuoden näyttelyteko 
Maitovarsanäyttelyn tuomarit Jenni Kurki ja Maiju Varis 

Vuoden kasvattaja kasvattien näyttely- ja kilpailumenestyksen perusteella  
Kira Gluschkoff “fra Stenkulla Gård” 

Vuoden jalostusnäyttelyn esittäjätulokas 
Julia Airola  
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NUORISOVALIOKUNTA 

KOKOONPANO 
Puheenjohtaja  Nicola Bergman-Kankaala (5.3.2024 saakka) 
Puheenjohtajan sijainen  Liina Kuusela (6.3.2024 alkaen) 
Nuorisojäsenet  Tiia Keinänen 
    Kanerva Niemi 
    Viivi Kallio 
Jäsenet   Jenni Pakkanen 
    Sirpa Brumpton 
    Liisa Piipponen 
    Vera Tourunen 

KOKOUKSIA  
Nuorisovaliokunnan kokouksia pidettiin 11.3., 17.4., 5.6. ja 28.8.2024. Lisäksi on päätetty pienemmistä 
asioista WhatsApp-ryhmässä, jos kokousta ei ole saatu koolle. 

TOIMINTA 
FEIF YOUTHCUP 
Vuorovuosittain FEIF YouthCampin kanssa järjestettävä FEIF YouthCup järjestettiin Sveitsissä 13.-
20.07.2024. Nuorisovaliokunta varautui lähettämään kaksi osallistujaa sekä Country Leaderin. 
Hakuilmoitus julkaistiin SIHY:n verkkosivuilla ja somekanavilla. Yhtään hakemusta ei tullut. Ajankohta oli 
osittain päällekkäinen SM-kisojen kanssa ja hevosen kanssa matkustaminen Sveitsiin saakka olisi ollut 
kallista Nuorisovaliokunnan 350,00 €:n avustuksesta huolimatta. 

FEIF YOUNG LEADER’S EVENT  
FEIF Young Leader’s Event -tapahtuman tavoitteena on kannustaa nuoria aikuisia osallistumaan 
Islanninhevosen organisointityöhön. Viikonlopun aikana harjoiteltiin ryhmien ja projektien johtamista, 
kehitettiin itseään ja opittiin lisää (islannin)hevosteollisuudesta kokonaisuutena.  

FEIF:n nuorisokomitean ja SIF:n yhdessä järjestämään Young Leader -seminaariin Nuorisovaliokunta 
varautui lähettämään kaksi osallistujaa, joiden osallistumismaksu maksettaisiin kokonaisuudessaan sekä 
korvattaisiin 150,00 € matkakuluja. Hakuilmoitus julkaistiin SIHY:n verkkosivuilla sekä somekanavissa. 
Määräaikaan mennessä saapui yksi hakemus. Viivi Kallio osallistui seminaariin. Viivi kirjoitti seminaarista 
myös artikkelin Islanninhevonen -lehteen. 

ISLANNINHEVONEN-LEHTI 
NV jatkoi Nuorten palstan pitämistä Islanninhevonen-lehdessä. Kanerva Niemi ja Viivi Kallio kirjoittivat. 

NUORTEN LEIRI 
Nuorten leiristä kesälle 2024 julkaistiin tarjouspyyntö SIHY:n verkkosivuilla loppuvuodesta 2023. 
Tarjouksia saatiin yksi. Leiri päätettiin järjestää tarjouspyynnön mukaisesti Hestbakkissa Lohjalla 
heinäkuussa. Leiri-ilmoitus julkaistiin SIHY:n verkkosivuilla ja sitä mainostettiin somekanavilla aktiivisesti, 
mutta leiri jouduttiin perumaan liian vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 
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NUORTEN PÄIVÄT 
Nuorten päivät on tarkoitettu 7–15 – vuotiaille harrastajille ja päivien ideana on toimia matalan 
kynnyksen periaatteella, osallistujille mahdollisimman pienellä osallistumismaksulla päästä tutustumaan 
islanninhevosiin ja SIHY:n ja paikalliskerhojen nuorisotoimintaan. Lisäksi hankitaan uusia jäseniä SIHY:lle. 
Tavoitteena on myös aktivoida paikalliskehojen toimintaa maksamalla ohjaajan palkkio, talliyrittäjälle jäi 
minitunneista sekä lounaasta osallistujien maksamat palkkiot.  

Vuonna 2024 ei haettu järjestäjiä eikä nuortenpäiviä pidetty. 

KERHONOHJAAJAKOULUTUS 
Kerhonohjaajakoulutuksia ei järjestetty 2024. 

SM-KILPAILUT 
Lapsille järjestettiin SM-kisoissa kepparikisat.  

FEIF-KONFERENSSI 
Sirpa Brumpton jatkoi FEIF nuorisokomitean jäsenenä. Nuorisovaliokunnalla ei ollut sairastumisen vuoksi 
edustusta FEIF-konferenssissa. 

SOMEVIESTINTÄ 
Nuorisovaliokunta on ylläpitänyt SIHY:n TikTok-tiliä sekä Instagram-tiliä Sihynuoret, jossa on viestitty 
aktiivisesti tapahtumista ja toiminnasta. 

NUORISOVALIOKUNNAN JAKAMAT PALKINNOT 
Joka toinen vuosi NV palkitsee kisaavia nuoria ja joka toinen vuosi vapaaehtoisia nuoria, NV:n ajatuksella 
”We are the future”. Vuonna 2024 vuosikokouksessa palkittiin vapaaehtoisina toimihenkilöinä toimineet 
Fanni Virolainen ja Sophie du Jardin. 

NUORISOVALIOKUNNAN LAKKAUTTAMINEN 
Vuosikokouksessaan 30.11.2024 Suomen Islanninhevosyhdistys ry päätti, että Nuorisovaliokunta ja PR-
valiokunta lakkautetaan niiden toimimattomuuden vuoksi ja niiden tehtävät siirtyvät uuden 
Harrastevaliokunnan alle.   
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PR-valiokunta  

KOKOONPANO 
Kanerva Ahonala    Puheenjohtaja    
     Jäsentalliyhteistyö 
     Some 
Taru Toikkanen    Varapuheenjohtaja 
     Yhteistyökumppanit 
     Mainosmyynti 
     Paikalliskerhoyhteistyö 
Virpi Aho    Sihteeri 
     Some 
     Kuvapankki 
Anita Kaakkola    SihyShop 
     Myyntituotteet 
     Tapahtumat 
Katrina Carlson   Päätoimittaja Islanninhevonen-lehti 
Minna Paananen   Mainosmateriaalit 
Liina Kuusela   Tapahtumat 
Jenni Aalto    Tapahtumat 
Suvia Ahomaa   Tapahtumat 
     Lehden oikoluku 

TAVOITTEET 
PR-valiokunnan tavoitteena oli lisätä tietoisuutta yhdistyksestä ja sen toiminnasta sekä saada uusia 
jäseniä ja hankkia yhteistyökumppaneita. PR-valiokunta kehitti omalta osaltaan jäsen- ja 
paikalliskerhoyhteistyötoimintaa sekä loi uusia yhteistyömuotoja kaupallisten yhteistyökumppanien 
kanssa.  

TOIMINTA JA TAPAHTUMAT  
KOKOUKSET  
Toimikauden aikana järjestettiin etäkokouksia tarpeen mukaan koko valiokunnan kesken tai pienemmissä, 
esimerkiksi tapahtumiin keskittyvissä ryhmissä. Lisäksi asioista viestittiin Facebookin suljetussa ryhmässä. 
PR-valiokunnan toimintaan on osallistunut myös sidosryhmiä ja valiokunta tekee tiivistä yhteistyötä 
muiden valiokuntien kanssa.  

HEVOSET MESSUT 
Osallistuttiin Hevoset -messuille Tampereella (messuosasto). SM-kilpailut olivat PR-valiokunnan toinen 
vuoden tärkein tapahtuma, jossa valiokunta vastasi sponsorihankinnasta, VIP-teltasta, tiedottamisesta 
sekä SIHY-teltasta. 

KOKO SUOMI TÖLTTÄÄ 
Valtakunnallisessa haasteessa kerättiin kilometrejä liikkumalla eri tavoin hevosen kanssa. Koko Suomi 
tölttää Facebook-ryhmä keräsi 345 jäsentä. Ryhmässä jaettiin kuvia, videoita ja tunnelmia haasteen ajalta. 
Kilometrejä raportoi 47 liikkujaa 10 eri paikalliskerhosta. Yhteensä kerättiin 13753 kilometriä. Puolen 
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vuoden aikana eniten kilometrejä keräsi ja haasteen voitti Elisa Kesälahti 1216 kilometrillä. Tuhannen 
kilometrin rajan rikkoi myös toiseksi sijoittunut Virpi Pohjolainen, 1153 kilometriä. Kolmanneksi eniten, 
903 kilometriä, keräsi Anna Björklund. Paikalliskerhojen kärkikolmikon muodostivat Snöggur 1250 km, 
Kraftur 837 km ja Svali 770 km. Osallistujien pyynnöstä haastetta jatketaan myös vuonna 2025. 

JÄSENWEBINAARIT 
Vuoden loppupuolella lanseerattiin uusi, jäsenhankintaa edistävä konsepti, kuukausittaiset 
jäsenwebinaarit. Vuoden 2024 loka-joulukuun webinaarien aiheina olivat satulansovitus, hevosen 
hyvinvointityöryhmän toiminnan esittely, sekä kilpailemisen ABC, joka oli kilpailemisen aloittamista 
harkitseville suunnattu infotilaisuus. Tälle toivottiin jatkoa, ja toinen osa kilpailuluokista onkin jo 
suunniteltu helmikuulle 2025. Jäsenwebinaarit siis jatkuvat uusin aihein myös vuonna 2025. 

TUOTEMYYNTI, SIHYSHOP  
SihyShop jatkoi toimintaansa Kaakkolan verkkokaupan yhteydessä ja tapahtumissa. Varaston valikoimissa 
on ollut vuoden 2024 aikana mm. tuubihuiveja, termospulloja, t-paitoja, huppareita, toppatakkeja, 
vyölaukku, kangaskasseja, magneetteja ja vuodenaikamukeja, sekä uutena tuotteena toilettilaukkuja ja 
tuubihuiveja taiteilija Nina Ekströmin kuvilla. 

JÄSENYYS JA JÄSENLEHTI 
Yhdistyksen jäsenlehti (ISSN 1797-3538) ilmestyi 2024 nelivärisenä A4 kokoisena neljä kertaa, viikoilla 10, 
18, 39 ja 49. Sen taittajana toimi Hanna Leppänen. Painopaikkana oli Grano Oy, Vaasa. Painosmäärä oli 
noin 1000 kpl per lehti. Jäsenlehden teemat vuonna 2024 olivat 1/2024 Nuoret hevoset, 2/2024 Kasvatus, 
3/2024 Kilpailut ja 4/2024 Harrastus. 

Tuuli Turtola oli työkokeilussa Islanninhevonen-lehdessä Helsingin työllisyyspalveluiden kautta ajalla 
15.01.-15.04.2024. Työkokeilun tavoitteena oli tutustua lehden toimitustyöhön. Tuuli 
osallistui päätoimittajan kanssa kahden printtilehden numeron suunnitteluun, tuotti artikkeleita ja 
osallistui oikolukutyöhön. 

JULKAISUTOIMINTA 
Yhdistyksen tiedottamisen kanavina on toiminut Islanninhevonen-jäsenlehti, jossa on ollut palstatilaa 
jokaiselle valiokunnalle, sekä yhdistyksen kotisivut ja sosiaalinen media. Islanninhevoset ovat olleen 
paljon esillä myös muussa mediassa, kuten Maaseudun Tulevaisuudessa, Hevosurheilussa ja Hippos-
lehdessä. 

VERKKOSIVUT 
Yhdistyksen verkkosivuja on edelleen siistitty valiokuntien toimesta. Verkkosivut toimivat yhdistyksen 
virallisena tiedotuskanavana. 

UUTISKIRJE 
Uutena jäsenille viestimisen muotona otettiin käyttöön uutiskirje, joka lähetettiin neljä kertaa vuoden 
aikana, Islanninhevonen-lehden numeroiden ilmestymisen väleissä. Jokaisen valiokunnan on mahdollista 
tiedottaa ajankohtaisia asioitaan uutiskirjeessä. Uutiskirjeen koostaa PR-valiokunnan sihteeri ja se 
lähetetään jäsenille sähköpostitse jäsensihteerin toimesta. 
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KUVAPANKKI 
Yhdistyksen kuvapankki sijaitsee osoitteessa https://suomenislanninhevosyhdistys.kuvat.fi/kuvat/. 
Vuonna 2024 kuvapankkia kasvatettiin edelleen. 

SOSIAALINEN MEDIA 
SIHY on aktiivinen sosiaalisessa mediassa. Vuonna 2024 Facebook -sivuilla on n. 3300 seuraajaa ja 
Instagram -tilillä hieman yli 2900 (2800 vuonna 2023). Instagram -tiliä käyttää sometiimi: pääkäyttäjänä 
Kanerva Ahonala, apuna Virpi Aho. Facebook on toiminut yhdistyksen virallisena tiedotuskanavana. 
Sisältöä ovat tuottaneet sometiimin lisäksi valiokunnat, jotka tuovat omaa sisältöään sometiimin 
julkaistavaksi. SIHY:n nimissä toimiva TikTok -tili @sihyry on Nuorisovaliokunnan hallinnoima, ja sen 
sisältö on tuotettu yhteistyössä NV:n ja PR:n välillä. 

YHTEISTYÖKUMPPANEIDEN HANKINTA 
Yhdistyksen etusivulta oli mahdollista ostaa banneritilaa ja jäsenlehdestä mainostilaa. Yrityksille tarjottiin 
erilaisia sponsoripaketteja liittyen tapahtumiin ja SM-kilpailuihin. SM-kilpailuihin myytiin 
yhteistyökumppanuuksia 2850 € arvosta. 

VUODEN PR-TEKO 
Elsa Kaski palkittiin PM-kilpailuiden sosiaalisen median viestinnästä vuoden PR-tekona. 
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KOULUTUSVALIOKUNTA 

KOKOONPANO 
Puheenjohtaja  Julia Tahkola-Ronkainen 
Sihteeri  Sanna Ihajoki 
Jäsenet  Anna Andersén  
   Annastiina Jäppinen 
   Maiju Varis    
   Ninni Kullberg     
   Petra Lindén (syyskuusta alkaen) 

KOKOUKSET 
Koulutusvaliokunta (KV) kokousti Meetsin kautta joka kuukauden viimeisenä sunnuntaina. Valiokunta 
suunnitteli aktiivisesti toimintaansa, kehitti koulutuspolkuja ja käsitteli rutiiniasioita Facebook-ryhmässään 
ympäri vuoden. 

FEIF-KONFERENSSI 
FEIF-konferenssin koulutuskokous pidettiin Luxemburgissa helmikuun alussa. Lentolakon vuoksi KV:n 
puheenjohtajan lento pohjoisesta Helsinkiin peruttiin eikä hän päässyt lähtemään konferenssiin. 

KURSSIT JA KOULUTUKSET 
Tammikuussa järjestettiin Mette Mannsethin kurssi Kärppälän ratsutilalla, joka saavutti suuren suosion. 
Kurssille osallistui 10 ratsukon lisäksi noin 70 katsojaa.  

Yhteistyössä Kpedu Kaustisen kanssa suunniteltu 10 osp:n laajuinen FEIF I-ohjaajakoulutuksen opinnot 
alkoivat elokuussa 2024 toisen kerran. Opinnot ovat opiskelijalle maksuttomat ja muodostuvat lähi- ja 
etäopetuksesta sekä työssäoppimisesta. Valmistuakseen FEIF I -ohjaajaksi opiskelijan pitää suorittaa koko 
hevostalouden perustutkinto suuntautumisenaan hevospalveluohjaaja ja opintojen pitää sisältää yllä 
mainittu 50 osp:n kokonaisuus. Hevospalveluohjaajan ja askellajiohjaajan näyttöjen lisäksi on suoritettava 
SRL:n harrasteohjaajanäytöt. Tutkinnon ja näytöt vaaditulla tasolla hyväksytysti suoritettuaan opiskelija 
saa anoa Koulutusvaliokunnalta FEIF I-ohjaajan nimikettä. 

KURSSIMUOTOINEN FEIF-OHJAAJAKOULUTUS 
Kurssimuotoinen FEIF II ja III -ohjaajakurssin suunnittelua vuodella 2025 työstettiin valiokunnassa läpi 
vuoden.  

LISENSSIKURSSIT 
Lisenssikursseja järjestettiin kaksi, niillä oli yhteensä 13 osallistujaa.  

TALLILUOKITUKSET/JÄSENTALLIT 
SIHY-jäsentallien määrä oli 12.  

UUDET FEIF-OHJAAJAT 
FEIF I -tasolle valmistui kolme uutta ohjaajaa: Saara Suutarla, Ritva Moilanen ja Johanna Vaurio-
Teräväinen. 
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V A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A A
VAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuusVaihto-omaisuusVaihto-omaisuusVaihto-omaisuus
Valmiit tuotteet 2 994,00 4 360,71

Vaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensäVaihto-omaisuus yhteensä 2 994,002 994,002 994,002 994,00 4 360,714 360,714 360,714 360,71
Lyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 7 402,57 2 226,35
Siirtosaamiset 3 289,90 956,52

Lyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensä 10 692,4710 692,4710 692,4710 692,47 3 182,873 182,873 182,873 182,87
Rahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamiset

Pankkisaamiset 19 917,90 37 788,29
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 33 689,3733 689,3733 689,3733 689,37 45 331,8745 331,8745 331,8745 331,87

V A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S Ä 33 689,3733 689,3733 689,3733 689,37 45 331,8745 331,8745 331,8745 331,87

TASETASETASETASE 31.12.202431.12.202431.12.202431.12.2024 31.12.202331.12.202331.12.202331.12.2023
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V A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A A
OMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMA

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 40 297,31 24 039,31
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -14 026,29 16 258,00

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 26 271,0226 271,0226 271,0226 271,02 40 297,3140 297,3140 297,3140 297,31
VIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääoma
Ostovelat 6 501,81 3 694,91
Muut velat 796,54 0,00
Siirtovelat 120,00 1 339,65

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 7 418,357 418,357 418,357 418,35 5 034,565 034,565 034,565 034,56
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 7 418,357 418,357 418,357 418,35 5 034,565 034,565 034,565 034,56

V A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S Ä 33 689,3733 689,3733 689,3733 689,37 45 331,8745 331,8745 331,8745 331,87

TASETASETASETASE 31.12.202431.12.202431.12.202431.12.2024 31.12.202331.12.202331.12.202331.12.2023
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Varsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toiminta
Tuotot 29 831,56 50 720,20
Kulut

Varsinaisen toiminnan kulut -40 821,57 -28 685,33
Henkilöstökulut -5 980,00 -2 124,00
Muut kulut

Vapaaehtoiset henkilösivukulut -3 895,23 -3 999,76
Toimitilakulut -6 566,52 -16 246,15
Atk-laite ja -ohjelmistokulut -4 980,75 -3 791,95
Muut kone- ja kalustokulut -1 636,85 0,00
Matkakulut -14 693,47 -43 377,49
Edustuskulut -1 704,54 -299,65
Myyntikulut -112,84 -253,54
Markkinointikulut -1 418,95 -2 250,84
Hallintopalvelut -10 108,77 -11 248,24
Muut hallintokulut -26 142,12 -27 634,25

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä -88 230,05-88 230,05-88 230,05-88 230,05 -89 191,00-89 191,00-89 191,00-89 191,00
VarainhankintaVarainhankintaVarainhankintaVarainhankinta

Tuotot 57 889,51 88 884,67
Kulut -2 941,16 -5 715,61

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä 54 948,3554 948,3554 948,3554 948,35 83 169,0683 169,0683 169,0683 169,06
Tuotot 30,22 0,18
Kulut -134,81 -0,24

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä -104,59-104,59-104,59-104,59 -0,06-0,06-0,06-0,06
YleisavustuksetYleisavustuksetYleisavustuksetYleisavustukset 19 360,0019 360,0019 360,0019 360,00 22 280,0022 280,0022 280,0022 280,00

TILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOS -14 026,29-14 026,29-14 026,29-14 026,29 16 258,0016 258,0016 258,0016 258,00
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -14 026,29-14 026,29-14 026,29-14 026,29 16 258,0016 258,0016 258,0016 258,00
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Suomen Islanninhevosyhdistys SIHY Ry   Tilinpäätös 1.1. – 31.12.2024 

 
LIITETIEDOT 
 

Yhdistysrekisteritunnus 143.771  Y-tunnus 2191138-0 

 
Tilinpäätös on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista 
annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssäännöstä. 
 
Yhdistyksellä ei ole ollut tilikauden aikana palkattua henkilökuntaa. 
 

 
  
VAIHTO-OMAISUUS 31.12.2024  31.12.2023 

Valmiit tuotteet 
1521 Valmiit tuotteet / tavarat 2 994,00 4360,71 
Sihyshop varasto 2 994,00 4 360,71 
Valmiit tuotteet yhteensä 2 994,00 4 360,71 

 
VAIHTO-OMAISUUS YHTEENSÄ 2 994,00 4 360,71 

 
LYHYTAIKAISET SAAMISET 31.12.2024  31.12.2023 

 
Myyntisaamiset 
Avoimet myyntisaatavat tilikauden lopussa 7 402,57 2 226,35 
World Fengur rekisteröinnit 160,00 
Maajoukkue PM kulut 4 010,56 
Maajoukkue kannatus 150,00 
SM-sponsorit 1 050,00 
Jalostus mittauspäivä 20,00 
IcetestNG 2012,01 
Myyntisaamiset yhteensä 7 402,57 2 226,35  

 
 
Muut menoennakot (siirtosaamiset) 1819 2 964,90 648,52 
HEVOSET messut 2024 ennakkolasku 695,27 648,52 
FEIF Conference 31.1.-2.2.2025 Vienna, Austria / lennot 2269,63 0,00 

Muut menoennakot (siirtosaamiset) 1819 yht. 2 964,90 648,52 
 
 
Muut siirtosaamiset (tulojäämät) 1839 325,00 308,00  

Sihyshop myynti 1.1.-31.12.2024 325,00 143,00 
Muut siirtosaamiset (tulojäämät) 1839 yhteensä 325,00 308,00 
 

LYHYTAIKAISET SAAMISET YHTEENSÄ 10 692,47 3 182,87  
 
Muut 
 

RAHAT JA PANKKISAAMISET 31.12.2024 31.12.2023  
Rahat ja pankkisaamiset 
Danske Bank FI43 8020 7710 0786 39  19 917,90 37 788,29  
1900 Käteisvarat 85,00 0,00   
Rahat ja pankkisaamiset yhteensä  20 002,90 37 788,29 
    

RAHAT JA PANKKISAAMISET YHTEENSÄ 20 002,90 37 788,29  
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Suomen Islanninhevosyhdistys SIHY Ry   Tilinpäätös 1.1. – 31.12.2024 

 
LIITETIEDOT 
 

Yhdistysrekisteritunnus 143.771  Y-tunnus 2191138-0 

 

OMA PÄÄOMA 
Aikaisempien tilikausien ali-/ylijäämä  40 297,31 24 039,31  
Tilikauden ali-/ylijäämä  -14 026,29 16 258,00  
 26 271,02 40 297,31  
 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ  26 271,02 40 297,31  
 
LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA  31.12.2024 31.12.2023  
 
 
Ostovelat 
Avoimet ostovelat 6 501,81 3 694,91 
28.12.2023 316,20 
30.12.2023 27,40 
31.12.2023 374,48 
31.12.2023 374,48 
31.12.2023 2 127,36 
31.12.2023 1 600,00 
31.12.2023 1 947,20 
Ostovelat yhteensä 6 501,81 3 694,91  
 
 
Ennakonpidätysvelka 2921 
Ennakonpidätys palkkiosta 300,00 0,00 
Ennakonpidätysvelka 2921 yhteensä 300,00 0,00  
 
Verotili 2948 

Arvonlisävero EU palveluosto 496,54 0,00  
Verotili 2948 yhteensä 496,54 0,00 
  
Muut menojäämät (siirtovelat) 2969   
Maajoukkuetuki 2023 ratsukoille, hakematon 120,00 1 339,65 
Muut menojäämät (siirtovelat) 2969 yhteensä 120,00 1 339,65 
 
 

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 7 418,35 5 034,56 
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Suomen Islanninhevosyhdistys SIHY Ry   Tilinpäätös 1.1. – 31.12.2024 

 
LIITETIEDOT 
 

Yhdistysrekisteritunnus 143.771  Y-tunnus 2191138-0 

Tilikauden jälkeiset tapahtumat 
Tiedot tilikauden päättymisen jälkeisistä olennaisista tapahtumista PMA:n 3 luvun 3 §:n mukaan  
 
 
 
MM-kilpailut 2023 maajoukkuetuen maksut 2024 keväällä 
Maajoukkueen sponsorihankinta ja SRL osoittama tuki maajoukkueelle antoi SIHYlle valmiudet tukea 
maajoukkueratsastajia 120 eurolla Traces kuluja vastaan. Tuet 1200 euroa kirjattiin vuoden 2023 
tilikaudelle, mutta tuet on maksettu kilpailijoille 2024 maalis-huhtikuussa. Yksi kilpailija jätti tuen 
hakematta. 
 
Nuorisovaliokunnan puheenjohtajan irtisanoutuminen 11.2.2024 
Nicola Bergman-Kankaala valittiin nuorisovaliokunnan puheenjohtajaksi syyskokouksessa 27.12.2023. Hän 
kuitenkin irtisanoutui tehtävästään 11.2.2024. Sijaiseksi valittiin syyskokoukseen 2024 asti Liina Kuusela. 
 
Harrastevaliokunta 
Syyskokouksessa päätettiin, että PR- ja Nuorisovaliokunta yhdistetään ja uudeksi nimeksi tulee 
Harrastevaliokunta. Valiokunnan puheenjohtajaksi valittiin Kanerva Ahonala. 
 
WR kilpailutuki järjestäjille 
Nostettiin urheiluvaliokunnan esityksestä 800 euroon päivässä, aiemmin 500 euroa / WR kilpailu. Tämä 
lisäsi SIHYn kuluja 1800 €/vuosi 
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Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitusToimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitusToimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitusToimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka:

Aika:

Silvia Ufer
puheenjohtaja

Patricia Vikström
varapuheenjohtaja

Virpi Aho
sihteeri

Ninni Kullberg
urheiluvaliokunnan pj

Saara Mattero
jalostusvaliokunnan pj

Julia Tahkola-Ronkainen
koulutusvaliokunnan pj

Anniina Kanerva Ahonala
Harrastevaliokunnan pj

Micaela Suomi
Jäsen

TilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Paikka:

Aika:

Juhani Loukusa
KHT, osakas, APA, partner
NEXIA OY
Tilintarkastusyhteisö

Tilinpäätöksen hyväksymispäivämääräTilinpäätöksen hyväksymispäivämääräTilinpäätöksen hyväksymispäivämääräTilinpäätöksen hyväksymispäivämäärä

Aika: 04.03.2025
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Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa

TilinpäätösTilinpäätösTilinpäätösTilinpäätös
Tilinpäätös ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase
Tililuettelo

KirjanpidotKirjanpidotKirjanpidotKirjanpidot
Pääkirjat
Palkkakirjanpito

TositteetTositteetTositteetTositteet
Automaattiset tilinpäätöskirjaukset 1 - 2
Muut 1 - 5
Myyntilasku 1 - 249
Myyntisuoritus 1 - 195
Ostolasku 1 - 149
Ostosuoritus 1 - 152
Pankki 1 - 97

Tositteiden säilytystapa
Kirjanpitokirjat ja tililuettelo säilytetään Suomen Islanninhevosyhdistyksen drivessa (Google drive) vähintään
10 vuotta tilikauden päättymisestä eli 31.12.2032 asti (KPL 2:10.1 § )

Yhdistyksen tilikauden tositteet ja liiketapahtumia koskeva kirjeenvaihto säilytetään Visma Solutions Oy:n pilvipalvelussa,
Netvisor-ohjelmistossa vähintään kuusi vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt eli 31.12.2028
asti (KPL 2:10.2 §).

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoista
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